
 

 

Philips
Bezvadu skaļrunis

Pasīvais skaļrunis. Izteikta basu 

skaņa

Divu skaļruņu savienošana pārī 
stereo efektam
5 W RMS kopējā izejas jauda
IPX4 aizsardz. pret šļakatām/
sviedriem

TAS1209BK

Jū
Ņe
no
sp
su skaņas lai kur jūs dotos
miet savu mūziku līdzi, dodoties dabā, ar šo Bluetooth skaļruni. Pasīvs radiators 
drošina sulīgu basu, bet IPX4 vērtējums nozīmē, ka skaļrunis var izturēt nelielu lietu vai 
orta zāles apmeklējumu. Varat arī jebkurā vietā izmantot brīvroku zvanus

Lieliska skaņa mazā izmērā
• Kompakts Bluetooth skaļrunis
• Pasīvais skaļrunis izteiktai basu skaņai
• 5 W RMS kopējā izejas jauda

Jūsu universālais āra sabiedrotais
• IPX4 sviedru un ūdens drošas
• Savienojiet pārī ar identisku skaļruni, lai iegūtu stereo skaņu
• Ērts āķis piestiprināšanai pie jostas vai somas

Klausīšanās bez apstājas
• Līdz 12 stundu darbības laiks
• Brīvroku zvani
• Atskaņošanas sarakstu straumēšana, izmantojot Bluetooth



 Pasīvais skaļrunis. Izteikta basu skaņa

Bass, ko iegūstat no šī kompaktā, nelielā skaļruņa, ir 
fantastiski bagātīgs un sulīgs. Ņemiet savu mūziku 
līdzi un klausieties to skaidri dārzā, pastaigā vai 
pludmalē. Ideāli piemērots darbam, atpūtai un 
izklaidei jebkurā vietā.

2 skaļruņu savienošana pārī stereo 
efektam
Vai vēlaties iegūt vēl bagātīgāku skaņu? Varat 
vienkārši savienot divus identiskus skaļruņus kopā, lai 
iegūtu fantastisku stereo skaņu. Klausieties savu 
mūziku, kā to bija paredzēts klausīties. Pat esot ārā 
un kustībā, nepalaidīsit garām nevienu noti vai vārdu.

IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem

Šis izturīgais, nelielais skaļrunis ir gatavs pavadīt dienu 
ārā. IPX4 vērtējums nozīmē, ka skaļrunis var tikt galā 
ar lietus šļakatām vai sviedriem, tādēļ varat 
neraizēties un turpināt klausīšanos.

Brīvroku zvani

Šis skaļrunis ir tikpat praktisks, cik jautrs. 
Pieskaroties pie pogas, varat apturēt mūziku un 
atbildēt uz ienākošo zvanu. Jūsu rokas būs brīvas, un 
varēsit skaidri dzirdēt zvanītāja balsi katru reizi.

Līdz 12 stundu darbības laiks
Šis uzticamais, mazais skaļrunis nepievils jūs, kad jums 
to vajadzēs. Pilnībā uzlādējiet skaļruni ar komplektā 
iekļauto USB-C kabeli, lai varētu atskaņot mūziku līdz 
pat 12 stundas bez pārtraukuma.

Izveidojiet savienojumu, izmantojot 
Bluetooth
Straumējiet atskaņošanas sarakstus no jūsu mobilās 
ierīces, izmantojot Bluetooth. Jūsu mediji skan 
bagātīgi, dziļi un skaidri, izmantojot šo lielisko, mazo 
skaļruni. Ņemiet savas iecienītākās skaņas līdzi, lai 
kādi būtu jūsu šodienas plāni.
TAS1209BK/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-11-12

Versija: 4.4.1

EAN: 48 95229 15008 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvences reakcija: 110 Hz — 18K Hz
• Izejas jauda (RMS): 5 W
• Skaņu sistēma: Mono
• Izejas jauda (MAX): 10 W

Skaļruņi
• Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 40 mm
• Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1
• Skaļruņu konfigurācija: Pilns klāsts
• Skaņas kanālu skaits: 1
• Pasīvie skaļruņi: 1

Savienojamība
• Bluetooth: atbalsta SBC straumēšanu
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Vada tips: USB kabelis (C tipa)
• Bluetooth versija: 5,3
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Bluetooth diapazons: Skata līnija 30 m vai 100 

pēdas
• USB: C tipa
• DLNA standarts: Nē
• Vairāku skaļruņu savienojums
• Vairāku skaļruņu scenārijs: Stereo
• Vairāku skaļruņu tehnoloģija: TWS

Lietošanas komforts
• Automātiska izslēgšanās
• Ērta uzstādīšana: Automātiska savienošana pārī
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt/beigt zvanu
• Skaļuma vadība: Skaļāk/klusāk
• Ūdensizturība: IPX4
• Iebūvētais mikrofons
• Apgaismojuma efekts: Nē
• Displeja ekrāns: Nē
• Zvanīšana brīvroku režīmā

Saderība
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība: Nē

Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 3,7 V, 1500 mAh
• Akumulatora tips: Litija jonu (iebūvēts)
• Ievade: 5 V, 1 A
• Akumulatora darbības laiks: Up to 12 stundas
• Uzlādēšanas laiks: 2,5 stundas
• Enerģijas avots: Nē

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 8.8 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Stāvus
• Platums: 12.6 cm
• Dziļums: 5.1 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Bruto svars: 0.272 kg
• Neto svars: 0.23 kg
• Taras svars: 0.042 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 7.9 cm
• Platums: 12.35 cm
• Dziļums: 4.6 cm
• Svars: 0.195 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Ātrās uzstādīšanas pamācība, 

Drošības garantijas lapa
• Vads: USB lādēšanas kabelis

Dizains
• Krāsa: Melna
•

Specifikācijas
Bezvadu skaļrunis
Pasīvais skaļrunis. Izteikta basu skaņa Divu skaļruņu savienošana pārī stereo efektam, 5 W RMS kopējā izejas 
jauda, IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem

http://www.philips.com

